2025 年 2月吉日

お取引先各位

大成ファインケミカル株式会社

代表取締役社長

稲生 豊人

合併に関するお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より格別のお引き立てを

賜り厚くお礼申し上げます。

さて、このたび弊社は、2025 年 4 月 1 日をもって大成ホールディングスグループである

大成化工株式会社の権利義務一切を承継して吸収合併することとなりましたのでお知らせ

申し上げます。

今後もお客さまのあらゆるニーズにお応えし、付加価値の高い製品をご提供してまいり

ますので、引き続き倍旧のご厚情を賜りたく、重ねてよろしくお願い申し上げます。

敬具

記

■ 本合併の詳細

1．合併の目的

経営判断のスピードアップ、管理部門の統一、シナジー効果による効率的な運営を目指

すとともに、お客様へのサービス向上と迅速な対応を目的としています。

2. 合併の日程

合併期日（効力発生日）：2025 年 4 月 1 日

3. 合併の方式

大成ファインケミカル株式会社を存続会社、大成化工株式会社を消滅会社とする吸収合

併方式です。

4. 合併する当事会社の概要 (2024 年 10 月末日現在)

存続会社 消滅会社

(1)商号 大成ファインケミカル株式会社 大成化工株式会社

(2)事業内容
アクリル樹脂・環境及び景観商品

等の企画・製造並びに販売

特殊機能性コーティング剤・顔料分散

体の企画・製造・販売

(3)設立年月日 2004 年 1月 15 日 2016 年 4月 1日

(4)本店所在地 千葉県旭市鎌数 9163 番地 19 千葉県成田市新泉 12

(5)代表者 代表取締役社長 稲生豊人 代表取締役社長 稲生豊人

5. 合併後の状況(2025 年 4 月 1日予定)

(1)商号 大成ファインケミカル株式会社

(2)事業内容
アクリル樹脂・顔料分散体・特殊機能性コーティング剤・環境及び景観商品

等の企画・製造並びに販売

(3)本店所在地 東京都葛飾区西新小岩 3丁目 5番 1号

(4)支店所在地
千葉県旭市鎌数 9163 番地 19

千葉県成田市新泉 12

(5)代表者 代表取締役社長 稲生豊人

以上